
INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA JUVENTUD OEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

DEL O1 DE MARZO AL 31 DE MARZO OEL2O21

Bajo protesta de dec¡r verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablerTerüe correctos y son responsabilidad del emisor.
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DEUDA PUBLICA

Corto Plazo

lA. Deuda lnterna
a. Inst¡tuc¡ones de Créd¡to

b. Títulos y Valores

c. Arrendamientos Financieros

lB, Deuda Externa

a. Organismos Financ¡eros lnternacionales

b. Deuda Bilateral

c. Títulos y Valores

d. Arrendamientos Financieros

f . Subfofa, Co,lo Plazo

Largo Plazo

llA. Deuda lnterna

a. lnstituciones de Crédito

b. Títulos y Valores

c. Arrendamientos Financieros

llB. Deuda Externa

a. Organismos Financieros Internacionales

b. Deuda B¡lateral

c. Títulos y Valores

d. Arrendam¡entos Financieros

ff. Subfota, de Deuda Pública Largo Plazo

lll. Total de Otros Pasivos
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0.00

0.00

0.00

0.00
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0.00
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I 0,618.00
10,618.00

0.00

000
0.00

0.00

000

0.00

0,00

0.00

0.

0.

0.

0.

0.

0.00
0.

7,119.

lV. Total de Deuda y Otros Pasivos 7,1
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DENOM¡NACION DE LAS DEUDAS
SALDO INICIAL
DEL PERIODO

SALDO IFINAL
DEL PERJODO

L.A.S.C.


